

## Ensto Sweden AB

Org nr 556079-0445

### Fastställelseintyg avseende Ensto Sweden ABs årsredovisning, räkenskapsåret 20240101 – 20241231

Undertecknad, VD i Ensto Sweden AB intygar, att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 15/15 2025.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



Björn Gustafsson

VD, Ensto Sweden AB

# Ensto Sweden AB

Org nr 556079-0445

---

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2-3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- eget kapital	7
- kassaflödesanalys	8
- noter	9-18
- underskrifter	19

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Jag intygar att denna kopia överensstämmer med originalet:

  
Christina Grundström

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och marknadsföring av produkter och lösningar för elkraftförsörjning. Bolagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

### Flerårsjämförelse

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	137 181	134 082	122 736	92 333	258 554
Resultat efter finansiella poster, tkr	6 358	5 673	7 298	4 062	15 147
Balansomslutning, tkr	61 500	55 473	59 019	67 395	80 494
Antal anställda, st	7	11	13	12	27
Soliditet, %	53 %	58 %	56 %	70 %	55 %
Avkastning på totalt kapital, %	10,4 %	10,3 %	12,4 %	6,1 %	18,9 %
Avkastning på eget kapital, %	19,4 %	17,6 %	21,9 %	8,5 %	34,2 %

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsperioden har bolagets omsättning ökat något jämfört med föregående år. Även om tillväxten var måttlig visar den att vår strategi och åtgärder går i rätt riktning. Vi har lyckats behålla en stabil kundbas och förbättra våra produkter, vilket har lett till en liten men positiv tillväxt.

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Bolagets verksamhet 2025 förväntas bli mer lönsam än 2024, på grund av de genomförda åtgärderna och försäljningen förväntas fortsätta växa.

### Finansiella instrument och riskhantering

Huvuddelen av bolagets fakturering sker i svensk valuta, medan varuinköpen till största delen sker koncerninternt i utländsk valuta (Eur). Koncernens moderbolag handhar valutasäkringar för vår räkning internt genom terminskontrakt, vilkas utestående värde beaktas i balansräkningen.

### Händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga speciella händelser har noterats.

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	30 926 547
Balanserad vinst	-5 388 973
Årets resultat	<u>4 967 379</u>
	<u>30 504 953</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att

Till aktieägarna utdelas 248 sek per aktie, totalt	5 500 000
i ny räkning överförs	<u>25 004 953</u>
	<u>30 504 953</u>

### Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 44 %. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3st. (försiktighetsregeln).

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	3	137 181	128 726
Övriga rörelseintäkter		<u>1 059</u>	<u>5 356</u>
		138 239	134 082
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-109 783	-102 575
Övriga externa kostnader	4, 5	-13 229	-14 148
Personalkostnader	6	-9 805	-12 646
Summa rörelsens kostnader		-132 817	-129 369
Rörelseresultat		5 423	4 713
Resultat från finansiella poster			
<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>		978	991
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-42</u>	<u>-31</u>
Summa resultat från finansiella poster		935	960
Resultat efter finansiella poster		6 358	5 673
Skatt på årets resultat	8	<u>-1 391</u>	<u>-1 241</u>
Årets resultat		<u>4 967</u>	<u>4 432</u>

2025053002710

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	<u>95</u>	<u>95</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>95</u>	<u>95</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m m</u>			
Handelsvaror	9	<u>104</u>	<u>1 746</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		35 496	27 125
Fordringar hos koncernföretag	10	17 789	17 696
Aktuella skattefordringar		2 968	3 118
Övriga kortfristiga fordringar		3 271	5 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>385</u>	<u>299</u>
		<u>59 910</u>	<u>53 632</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>60 014</u>	<u>55 378</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>60 109</u>	<u>55 473</u>

<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	2 215	2 215
Reservfond	<u>20</u>	<u>20</u>
	<u>2 235</u>	<u>2 235</u>
<u>Fritt eget kapital</u>		
Överkursfond	30 927	30 927
Balanserad vinst eller förlust	-5 389	-5 390
Årets resultat	<u>4 967</u>	<u>4 432</u>
	<u>30 505</u>	<u>29 969</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>32 740</u>	<u>32 204</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 453	2 808
Skulder till koncernföretag	10 845	9 780
Övriga kortfristiga skulder	2 700	2 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 10 371	8 338
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>27 369</u>	<u>23 269</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<u>60 109</u>	<u>55 473</u>

2025053002711

Eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital	
	Not	Aktie-kapital	Reservfond	Över-kurs-fond		Övrigt fritt eget kapital
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>		<b>2 215</b>	<b>20</b>	<b>30 927</b>	<b>148</b>	<b>33 310</b>
Årets resultat					4 432	4 432
Utdelning till ägarna					-5 538	-5 538
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>		<b>2 215</b>	<b>20</b>	<b>30 927</b>	<b>-958</b>	<b>32 204</b>
Årets resultat					4 967	4 967
Utdelning till ägarna					-4 431	-4 431
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>		<b>2 215</b>	<b>20</b>	<b>30 927</b>	<b>-422</b>	<b>32 740</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	5 423	4 713
Erhållen ränta	- 978	990
Erlagd ränta	-42	-30
Betald inkomstskatt	<u>880</u>	<u>0</u>
	7 239	5 673
Ökning/minskning varulager	1 643	-340
Ökning/minskning kundfordringar	-8 371	-3 948
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-180	8 186
Ökning/minskning leverantörsskulder	645	1 069
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	<u>3 455</u>	<u>-5 102</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	4 431	5 538
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning	<u>-4 431</u>	<u>-5 538</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	-4 431	-5 538

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäkter

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

### **Immateriella tillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar, inklusive goodwill, redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Goodwill 5 år

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### **Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde.

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Derivatinstrument**

Derivatinstrument med positivt värde värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, derivatinstrument med negativt värde värderas till det negativa värdet. De värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip och ändringar av negativt värde,

redovisas omedelbart i resultaträkningen. Värdeförändringar på derivatinstrument som utgör kortfristiga och långfristiga skulder redovisas i olika poster i resultaträkningen beroende på syftet med innehavet av derivatinstrumentet - värdeförändring på valutaterminer redovisas i posten Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan som diskonteringsränta.

### **Varulager**

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För handelsvaror inkluderar anskaffningsvärdet direkta kostnader.

### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än 12 månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

### **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolaget resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler. Bolaget har förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Ensto Sweden AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar eller antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

**Not 3 Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:		
Sverige	134 674	125 863
Island	2 095	2 008
Danmark/Övriga marknader	411	855
<b>Summa</b>	<b><u>137 181</u></b>	<b><u>128 726</u></b>

**Not 4 Operationella leasingavtal**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nominella värdet av framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	498	424
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	<u>678</u>	<u>191</u>
	1 176	615
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	380	561

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av bilar och kontorsutrustning.

**Not 5 Ersättning till revisorerna**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>PwC</u>		
Revisionsuppdraget	170	190
<b>Summa</b>	<b>170</b>	<b>190</b>

**Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	5
Män	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>Totalt</b>	<b><u>7</u></b>	<b><u>11</u></b>

**Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader**

Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	1 296	1 053
Löner och ersättningar till övriga anställda	<u>4 288</u>	<u>6 349</u>
	<b>5 585</b>	<b>7 402</b>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	2 168	2 919
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	417	354
Pensionskostnader för övriga anställda	<u>1 187</u>	<u>1 487</u>
<b>Totalt</b>	<b><u>3 772</u></b>	<b><u>4 760</u></b>

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Män	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>Totalt</b>	<b><u>3</u></b>	<b><u>4</u></b>

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Kvinnor	0	1
Män	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>Totalt</b>	<b><u>4</u></b>	<b><u>7</u></b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Ingående anskaffningsvärden	613	613
Årets förändringar		
-Inköp	0	0
-Försäljningar och utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	613	613
Ingående avskrivningar	-518	-518
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	0	0
-Avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-518	-518
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b><u>95</u></b>	<b><u>95</u></b>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktuell skatt för året	1 391	1 241
<b>Summa</b>	<b><u>1 391</u></b>	<b><u>1 241</u></b>
Redovisat resultat före skatt	<u>6 358</u>	<u>5 673</u>
Skatt beräknad enligt skattesats (20,6 %)	1 310	1 168
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	81	73
Skatteeffekt av ej skattepliktig utdelning	0	0
Skatteeffekt av ej bokförda avdragsgilla kostnader	0	0
Utnyttjade förlustavdrag som tidigare inte redovisats	0	0
Effekt av utländska skattesatser	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b><u>1 391</u></b>	<b><u>1 241</u></b>

## Not 9 Varulager

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<b>Värderat till anskaffningsvärde</b>		
Handelsvaror	103	1 746
<b>Summa</b>	<b><u>103</u></b>	<b><u>1 746</u></b>

## Not 10 Transaktioner med närstående

### Uppgifter om moderföretaget

Bolaget är dotterbolag och ägs till 95,5% av Ensto Finland OY (3155563-1), och 4,5% av Ensto OY (3155557-8).

Ensto-gruppen ägs till 100 % av Ensto Invest OY. Koncernredovisning upprättas av Ensto Sweden ABs moderbolag Ensto Invest Oy, org nr 2778546-9, Helsingfors, Finland.

### Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

	2024	2023
Inköp, (%)	83%	78%
Försäljning, (%)	<u>0%</u>	<u>0%</u>

	2024	2023
<b>Skulder/fordringar till koncernbolag</b>		
Fordran / skuld vid årets utgång på koncernkonto	17 789	17 696
Övriga fordringar / skulder-	<u>-10 845</u>	<u>-9 780</u>
Summa	<u>6 944</u>	<u>7 916</u>

### Avtal om avgångsvederlag

Med verkställande direktören har avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till 9 månadslöner.

### Övrigt

I separata noter finns upplysningar om  
- löner mm till styrelse och VD

**Not 11 Vinstdisposition**

Styrelsens förslag till disposition av bolagets resultat

**Medel till förfogande**

Överkursfond	30 926 547
Balanserat resultat	- 5 388 973
Årets resultat	<u>4 967 379</u>
Summa	<u>30 504 953</u>

Styrelsen föreslår att

Till aktieägarna utdelas 248 sek per aktie, totalt	5 500 000
I ny räkning överförs	<u>25 004 953</u>
	<u>30 504 953</u>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Förutbetalda hyror	131	128
Övriga poster	<u>255</u>	<u>170</u>
	<u>385</u>	<u>298</u>

**Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Upplupna semesterlöner	1 125	1 918
Upplupna sociala avgifter	480	644
Övriga poster	<u>8 765</u>	<u>5 776</u>
<b>Summa</b>	<b><u>10 371</u></b>	<b><u>8 338</u></b>

2025053002717

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Björn Gustafsson  
Verkställande direktör

Markku Moilanen

Mika Haikola  
Styrelseordförande

Marko Aarttila

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jaana Schöllin  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2025-04-14 11:25:19 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAANA SCHÖLLIN

Jaana Schöllin

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ENSTO SWEDEN AB 556079-0445 Sverige

### Signerat med FTN

2025-04-14 07:35:13 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Mika Jaakko Haikola

Mika Haikola

Leveranskanal: E-post

### Signerat med FTN

2025-04-10 18:56:37 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Marko Johannes Aarttila

Marko Aarttila

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2025-04-09 11:20:51 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN GUSTAFSSON

Björn Gustafsson

Leveranskanal: E-post

### Signerat med FTN

2025-04-14 09:30:57 UTC

#### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Markku Olavi Moilanen

Markku Moilanen

Leveranskanal: E-post
